Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025 Ano V - Edição nº 00171 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1073B03BA8D0F3AD60A234113843A622

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00171 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇAO DE AVISO DA DI-012-2025 e DI-014-2025.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1073B03BA8D0F3AD60A234113843A622

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00171 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Dispensa

 -
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2025

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ:16.245.367/0001-05

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0302/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de
Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº 16.245.367/0001-05, com sede na Praça João Durval
Carneiro,nº 46 Centro – Nova Redenção/BA, neste ato representado pelo Presidente, Sr.
JARDEL MACHADO DA SILVA, residente e domiciliado nesta cidade, por intermédio da Agente
de Contratação, designada pela Portaria nº 001 de 17 de janeiro de 2025, no uso de suas
atribuições legais TORNA PÚBLICO e dá ciência aos interessados, que está instaurando
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, para fins de contratação de empresa com
fornecimento de peças para manutenção do veículo Fiat Argo de placa  RDK6B41 chassi
9BD***********471 para atender as demandas da Câmara Municipal de Nova Redenção/Ba
no exercício de 2025, a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021,
segundo as condições estabelecidas no Aviso e seus anexos, cujos termos, igualmente, o
integram.

ITEM DDESCRIÇAO MMARCA QUANT VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

AMORTECEDOR DIANTEIRO
AMORTECEDOR TRASEIRO

TAMBOR DE FREIO

SAPATA DE FREIO

VALOR TOTAL

Perííodo de recebimento de propostas: 10/02/2025 a 13/02/2025;

1.4. LOCAL DE ENTREGA: Formato Físico - Protocolo do Setor de Licitações com sede na
Rua João Durval nº 46 Centro – Nova Redenção - BA., de segunda à sexta feira, das 8:00 às
12:00hs e das 13:00 às 17:00 horas ou através de meio eletrônico no e-mail
camaranredencao@gmail.com. O Aviso de Dispensa encontra-se disponível, e poderá ser
adquiro por e-mail, por solicitação no endereço eletrônico camaranredencao@gmail.com Demais
atos e avisos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, na página
eletrônica  http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmnovaredencao/diario.

Nova Redenção/Ba, 10 de Fevereiro de 2025.

Jardel Machado da Silva – Presidente.
Leisla Santana da Silva – Agente de Contratação.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1073B03BA8D0F3AD60A234113843A622

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00171 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção

 -
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2025

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

Praça João Durval Carneiro, nº 46 – Centro – CEP: 46.835-000
CNPJ:16.245.367/0001-05

GABINETE DO PRESIDENTE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0030302/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de
Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº 16.245.367/0001-05, com sede na Praça João Durval
Carneiro,nº 46 Centro – Nova Redenção/BA, neste ato representado pelo Presidente, Sr.
JARDEL MACHADO DA SILVA, residente e domiciliado nesta cidade, por intermédio da Agente
de Contratação, designada pela Portaria nº 001 de 17 de janeiro de 2025, no uso de suas
atribuições legais TORNA PÚBLICO e dá ciência aos interessados, que está instaurando
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, para fins de contratação de empresa de prestação
de serviços em manutenção e reparo para o veículo Fiat Argo de placa  RDK6B41 chassi
9BD***********471, para atender as demandas da Câmara Municipal de Nova Redenção/Ba
no exercício de 2025, a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021,
segundo as condições estabelecidas no Aviso e seus anexos, cujos termos, igualmente, o
integram.

ITEM DDESCRIÇAO SSERVIÇOS QUANT VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

VALOR TOTAL

Perííodo de recebimento de propostas: 10/02/2025 a 13/02/2025;

1.4. LOCAL DE ENTREGA: Formato Físico - Protocolo do Setor de Licitações com sede na
Rua João Durval nº 46 Centro – Nova Redenção - BA., de segunda à sexta feira, das 8:00 às
12:00hs e das 13:00 às 17:00 horas ou através de meio eletrônico no e-mail
camaranredencao@gmail.com. O Aviso de Dispensa encontra-se disponível, e poderá ser
adquiro por e-mail, por solicitação no endereço eletrônico camaranredencao@gmail.com Demais
atos e avisos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, na página
eletrônica  http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmnovaredencao/diario.

Nova Redenção/Ba, 10 de Fevereiro de 2025.

Jardel Machado da Silva – Presidente.
Leisla Santana da Silva – Agente de Contratação.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1073B03BA8D0F3AD60A234113843A622

		2025-02-10T12:30:18-0300